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Fruktansvärd cyklon hemsöker North Battleford
Hus, gator och träd i olika delar av staden fullständigt 

tillspillogivna i den värsta orkan som någonsin 
hemsökt Norra Saskatchewan.

Häftig eldsvåda i Webb, 
Saskatchewan.

r

James Richardson mot ett 
vetedirektorat.

Crain bebader ytterliggare prisstall om ej 
regeringen träder emellan. Hoover motsätter sig

bestämt C iss spekulation mej vete 
och stämplar “short salesl* som 

ett brott mot farmarna.

I lllsattandet av en vetenamnd, 
'■ m torde hli regeringen» åtgärd 
lör försäljning av 1931 ars skord. 
har uppkallat mr. J. Richardson. 

•X mmpeg Grain Exchange, och

komma att mötas med kraf
tig opposition i Europa som 
ett försök att driva upp pri-
m rna. och fon-trädv vid m- Vid den nu pågående vete- veckan North Battleford i häftigaste, som någonsin hem-

<*p k om me därför att ges konferensen i Washington Saskatchewan. Under tiden sökt staden och troligen ock*
till (a< nadas konkurrenter, har president Hoover på detjfrån fem pa fredagseftermid- så hela Västern, 
nga möjligheter till lri bestämdaste avrått sådan spe- dagen och till en kvart j sex Staden erbjöd en fruktans- 

export hora törstöras eller kulation av vete som avses var det ett formligt tumult i värd svh under och efter ska- 
örsittas. Det endast <omme med “short sales.” Han oppo- den lilla staden. Stora träd degörélsen. Stadsborna *«*kte 

att leda till skada för lan- nerar sig också kraftigt mot rycktes upp med rötterna, bu- skydd i källarvåningar, niån- 
det i sin helhet. den stora omfattning speku- sen hlaste ikull. telegraf- och ga flydde, och i ett par fall.
önskar regeringen under- lationen i vete tagit och ön- telefonstolpar vräktes över berättas det. tog stormen fatt 
stöd a handeln med vete. s^ar framhalla nödvändighe- ända. och många trottoarer i dem och förde dem ett hon- 
torde den bäst kunna göra *en av antalet speku ian- revos upp. dratal fot genom luften,
detta som köpare av ,‘n »k;i- ter 'nskränkes betydligt. j skildp?jSrWs(>n uppskatta< Man har n" *am,at a,la 
lig mängd \ete. En sadati Såväl de nuvarande speku- till över $100.000, men gläd-
åtgärd är agnad att stimu- jationerna a vetemarknaden jande nog spilldes intet män-
h ra handeln och bringa den som “short sales” hava en ______________________________
nödigt stöd.

En fruktansvärd 
hemsökte i slutet av förra värda tornadon. vilken är den

rvklon niskoliv under de»» fniktans-

Rir. Andrew Cairns. torv repre-( 
•entant för Vetepoohn, till tvrn-. 
r.e mot varandra stridande uttalan
den framlagda till prövning inför 
V nderhusets jordbrukskommittc.

Mr. Richardson opponerade 
sig på de bestämdaste emot 9 
tillsättandet av en vetenämnd, * 
motiverande sitt uttalande 
med i huvudsak följande punk
ter :

i

arbetsföra i staden och är i 
färd med att söka at er upp
bygga eller reparera de minst 
atgångna husen oel gatorna.

Under lördagen lyckades 
man tillfälligt reparera elek
tricitetsverket och 

.också skaffa lvse till den så 
svårt hemsökta staden.

1. En vetenamnd innebär vil
ken sammanslutning som
helst, vars uppgift ar att 3. Optimistiskt sett torde arets sidenten vidare, nämligen att, R do -l-Vtricitets- 
fixera priserna for arets skörd kunna beräknas till dels nedpressa priserna, delsi 
skörd. En dylik samman- 250,000.000 bushels 
slutning torde otvivelaktigt

dast ett mal, fråmhäller pre

da rmedverk,vete.: beröva farmarna dera» rätt
mätiga inkomster.Forts, a sid. 3.

nu tillhörigt Manitoba, kommer 
troligen att säljas åt privat bolag. Svor eldsvåda hemsolfe, Webb.

Besvärande indicier mot
o

Adalsledarna - som dock neka.
Hela affärscentrumet i 

Det för kort tid sedan av Webb. 
provinsen Manitoba inköpta också hemsökts av 
elektricitetsverket i 
Brandon kommer

Saskatchewan, har 
en f ruk-

staden tan svärd olycka, 
troligen fa)|et var det den roda hanen

I det har

snart att försäljas till The

Nordström “såg bara på". Sjödin och S22. ‘T IS £ 2ZZ2S2 t™.
foretag men kontrollerat av restauranter. tvenin "iliverse- 
The Iowa Southern Utilities handlar, tvenne bil ardsalnn- 
Corporation.

a st ad k om skadegörelse-<.rn
sex-

Forsman knappast ens det.Sveriges
Ärkebiskop

hastigt avliden.

Anbudet om ger. postkonl . i. t K*
I>e tre för misshandeln i el Nordström varit ledare för fattar en summa av $1,398,000* avdelningskonto r, en försäk- 

Sandviken den 13 maj häktade'demonstrationståget — huru- vilket är $100,000 mer än rin JR- och landagentur, kom- * 
adalingarna Axel Nordstrom, vida han varit med ombord pa*provinsen köpte det för.
V. H. Sjödin och Gusten Tors- ångaren hade han ej sett. Det 
man rannsakades

munalkontoren. apoteket och 
The National Light and nagra smärre butiker lädes i 

i Härnö- hade däremot en annan arbets-! Power Company bildades 1925 aska.
Försvarsadvokaterna, villig, Holm, som av Nord-jda Iowa Southern Utilities Samhällets lilla brandkår, 

redaktör Ivan Engcrantz och ström fatt ett knytnävsslag i Corporation inköpte elek*ri- ehuru all txtra hjälp tillkal- 
advokaten Ehbe Altberg, sök
te båda dels att fa sina klien
ter försatta pa fri fot. dels 
att fa rättegången uppskjuten 
tills Ådalskommissionens ut
redning var klar, men intet av 
dessa yrkanden bifölls av t ät-
ten. Rannsakningen pågick Från lärlini till ledare av världsindustri. 
nära tretton timmar. I)e häk-

sand.Upsala den 15 juli. —

Sveriges ärkebiskop Na- 
than Söderblom avled 
hastigt å Upsala hospital 
i lördags efter en mycket 
kortvarig sjukdom. Är
kebiskopen var vid sitt 
frånfälle 65 år gammal 
och en av förgrundsfi
gurerna icke ha ra inom 
svenskt, utan också inom 
europeiskt kyrkoliv.

Han var en av de ivri
gaste kämparna för de 
ekumeniska mötenas hål
lande, i vilka präst män 
från alla olika kyrko
samfund samlades för 
att dryfta sina viktiga 
frågor och åstadkomma 
närmare förståelse för 
varandras religion.

För sitt omfattande 
arbete i fredens intresse, 
belönades också den hi- 
dangågne i fjol med det 
nobelslut fredspriset.

Allt Sveriges folk
står sörjande vid bå
ren!

Forts, a sid. 7.N citetsverket i Moo.se Jaw. lades. kunde icke vari sig 
släcka eller be ma-'t ra bran
den, varför hela Swift Cur- 
rents brand kärs förläggning 
utkommenderades.

Föret vid tiotiden den föl-
Snickaren som blev miljonär

jande morgom n vai rnan her
re över elden, om än rykande 

om den; sääk s? z sä»... -
Nordstrom, ville erkanna att , , . , , . .. *han varit bland de ledande tid .belont skulptor an en presta" världen, säger ingen ör Sund- Västerns premiäiminist-

tion, som man minsann inte strand på flytande svenska 
hör talas om var dag. Men sa- Far min och mor, som tjänat
gan är i alla fall sann. Och som jungfru hos hovmarakal- motas i Regina for att drxrfta sin

ställning till Vetepoclen.

Det var längesedan i

uppträdet pa ångaren "Milos”

Svår misshandel och ån sca- det gör ingenting, att den i ken von Krämer på Stenham-
rare hotelser under uppträ- det här faiiet är amerikansk, mar, inr.an detta gods skänk-

ty huvudpersonen är svensk tes till det svenska kungahu-l 1 dafc torsdag di r 16 julil 
och Stockholmspojke och vid set, hade redan på 1880-talet samla» de tre prärieprovin 

Rannsakningen började med det här laget känd över värl- kommit över till U. S. A. och i serna* premiermini«trnr till| 
föredragning av den digra po- den som Oscar Sundstrand,. Rockford satt upp en
lierapporten, som omfattade “the famous inventor” av ,BickarverksUd. 8i# föddes jag., J | „
mer än 100 sidor jämte bila-, Sundstrands räknemaskin med och redan gom ]iten sattes jrg rande angående Vetepoolens 
gor. Allt väsentligt är redan, hemort i Amerika och mark- . ,,r n.. omorganisation och det even-
känt genom skildringarna i: na,i j alla länder, där man i- vid -^ven Tan född‘“ svel tuellt forti'a,ta reveringsun-
preseen. En chaufför Anders- verhuvudtaget känner till att __ tj|| hyvelbänken nch derstödet till organmat
son, som “infångats" pä Mi-ltvå och två gör fyra. Oscar fi,.k hamra oc^ hyvU och lim
los och av demonstranterna, Sundstrands riktiga hobby är ma och j £ör 'brinnam]e li-
förts till Kramfors hade xid uppfinningar, och speciellt 
polisförhöret berättat att Ax- räknemaskinen och hur det

det pa Milos.

liten konferens i Regina för att 
komma till ett slutligt avgö-

Avsikten med konferensen 
är även att söka nå en enhet
lig grundval å vilken alla 
provinserna kunna enas.Forts, å sid. 3.
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